PAGE

Протокол №  2

заседания единой  комиссии по размещению муниципального  заказа  на поставку
бумаги, изделий из бумаги и картона  для  Администрации Мойкинского сельского поселения

  у субъектов малого предпринимательства

(рассмотрение и оценка котировочных заявок)

д.Чёрное       10 часов  00 минут                                                                             от  16.12.2010 г.

Комиссия в составе Главы  поселения , председателя комиссии Андрияновой Р.Ф,  зам. Главы администрации секретаря комиссии Паршиной Н.А.  и членов комиссии:
	Бабаркиной  В.Н.
Румянцевой Н.В.
Новиковой С.В,

	-

-

-
	заведующей экономическим отделом Администрации муниципального района

главного специалиста, бухгалтера Администрации Мойкинского сельского поселения
ведущего специалиста Администрации Мойкинского сельского поселения

приступила к работе в 10 часов 00 минут.
Из 5  членов комиссии присутствуют  5 человек.

Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка котировочных  заявок на поставку бумаги, изделий из бумаги и картона (далее Товар)  для нужд Администрации Мойкинского сельского поселения среди субъектов малого предпринимательства.

Председатель единой комиссии Андриянова Р.Ф.  объявила о начале работы.

 Румянцева Н.В. пояснила, что в соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 08.12.2010 года  № 35 «О размещении муниципального заказа»  рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку Товара  для Администрации поселения   (согласно техническому заданию) среди субъектов малого предпринимательства назначено на  16 декабря 2010 года на 10 часов.  Извещение о проведении запроса котировок,  техническое задание  и проект контракта были размещены на сайте Администрации Батецкого муниципального района 8 декабря  2010 года.  Сроки подачи извещения согласно Федеральному закону   № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» соблюдены.

Муниципальный заказчик – Администрация Мойкинского сельского поселения, расположенная по адресу: 175012, Новгородская область, Батецкий район д. Чёрное д.46 ,    часы работы с 8 час. 00 мин.  до 16 час. 00 мин., перерыв на обед с 12 час.00 мин.  до 13 час. 00 мин.  ежедневно, кроме субботы и воскресенья, адрес электронной почты: e-mail: poselmoika@yandex .ru , факс 8 (816-61) 24-460,  контактное  лицо –   Андриянова Раиса Филипповна 8 (81661) 24-460
Предмет контракта – заключение муниципального контракта на  поставку  Товара.

Источник финансирования заказа –  бюджетные средства.
Начальная (максимальная)  цена –  7145 (Семь тысяч сто сорок пять ) рублей  00 копеек и включает стоимость Товара, транспортные расходы, расходы по погрузке и выгрузке Товара,  уплату налогов, в том числе НДС,  сборов и других обязательных платежей.

Срок поставки Товара  –  до 27 декабря 2010 года.

Срок и условия оплаты –  расчеты по муниципальному контракту осуществляется перечислением денежных средств на счет Поставщика в размере цены  муниципального контракта в течение I квартала 2011 года.

Секретарь комиссии пояснила, что на право заключения муниципального контракта на поставку  бумаги, изделий из бумаги и картона для нужд Администрации Мойкинского сельского поселения  среди субъектов малого предпринимательства не  поступило ни одной котировочной заявки.
Председатель комиссии Андриянова Р.Ф.
-на основании части 7 статьи15 Федерального закона от21.07.2005 №94- ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» повторное размещение заказа путём запроса котировок цен,участниками которого являются субъекты малого предпринимательства, не проводить.
Члены комиссии голосуют за данное предложение:

- «за» - 5 чел.;

- «против» - нет;

- «воздержались» - нет;

- «особое мнение» - нет.

Комиссия приняла решение:

1. Повторное размещение заказа на поставку бумаги, изделий из бумаги и картона   путем запроса котировок, участниками которого являются субъекты малого предпринимательства,  не проводить.

Протокол составлен в 2-х экземплярах.

.

	Председатель комиссии:

	Андриянова Р.Ф.

	Секретарь комиссии:

	Паршина Н.А.

	Члены комиссии:

	Бабаркина В.Н.

	Румянцева Н.В.

	Новикова С.В.

_______